
Doğa işletmeciliği programı

Hayvanlarla ve doğayla çalışmak ister misin?
Liseden sonra hemen işaramak ister misin?
Dışülkelerde çalışmak veya öğrenim yapmak ister misin?
Gelecekte kendi firmanıkurmak ister misin?
Hem genişbir eğitim almak, hem de boşzamanında ilgilendiğin bir konuyu geliştirmek ister misin?
O zaman Doğa işletmeciliği programısana göredir.

Doğa işletmeciliği programında hayvanlar, doğa ve tutarlıbir gelişme konularında geniş
bilgiler ediniyorsun. Fakat aynızamanda, belki daha önceleri boşzamanlarında ilgi alanın
olan bir şeyle uğraşmak olanağın oluyor, atlar, bahçe işi veya avcılık ve balıkçılık gibi.
Böylece hobini işedinmeye hazırlayabilirsin kendini, veya yüksek okula başvurabilmek için
fazladan kurslar okuyabilirsin.

Hayvanlar ve doğayla çalışanların kendi firmalarıolmasıçok doğal. O nedenle ekonomi ve
işletmecilik konusunda da okuyacaksın.

Doğa işletmeciliği dünyanın her tarafında olan bir şeydir. Yabancıdil bilgisi ve başka
kültürlere karşıilgi ve anlayışsayesinde Doğa işletmeciliği programındaki süreni
tamamladıktan sonra dışülkelerde okuma veya çalışma konusunda iyi olanakların olacak.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Doğa işletmeciliği programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Ama öğrenimine
devam etmeyi de seçebilirsin. Meslek Yüksek Okulunda bir eğitim, veya İsveç Tarımcılık
üniversitesinde(SLU) kısa yüksek okul eğitimleri seçebilirsin.

Doğa işletmeciliği programında sana doğa bilimleri konusunda yeterlilik verecek kurslar
seçebilirsin. O zaman SLU’da daha fazla ve daha uzun eğitimlere veya daha başka yüksek
okul veya üniversitelere başvurabilirsin. Eğitim ve meslek kılavuzun olan kişiye sor.

Elde edebileceğin işler
Doğa işletmeciliği programında okuduktan sonra bazıişler için doğrudan doğruya
başvurabilirsin. Örneğin seyis olarak, tarım hayvanlarıyla, hayvanat bahçesinde hayvan
bakıcısıolarak, hayvan sağlık hizmetlerinde, toprağıişlemeyle, bahçecilikle, golf tesislerinde,
ormancılıkla, avla, vahşi hayvanlarla ilgili olarak, su ve balıkçılık üzerine çalışabilirsin.

Programın içeriği
Doğa işletmeciliği programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için
zorunludur. Diğer kurslar Doğa işletmeciliği programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin
seçeceksin.
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Programda milli dallar yok. Onun yerine her okul kendi dallarınıoluşturabilir. Dallar
konusunda şu örnekleri verebiliriz: toprak, orman, bahçe, hayvan bakımı, atçılık, su ve
balıkçılık, avcılık ve vahşi hayvanlarla ilgilenme, çevre ve doğa bakımıve doğa turizmi.

Belki senin özel bir ilgi alanın var ki bu başka bir yerde okutuluyor. Eğitim ve meslek seçme
kılavuzun olan kişiye oraya ülke genelinde girişhakkıolup olmadığınısor. O zaman belki
yine de o dala başvurabilirsin.

İşyaşamıyla temas
Doğa işletmeciliği programında işyaşamıyla daha lisedeyken temasın olur. En az 15 haftalık
işyerinde gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Senin APUn senin oturduğun yerde bulunan
şirket ve işyerleriyle işbirliği yapılarak okul tarafından ayarlanır. Hangi işyerine düşeceğin
hangi dalıseçmişolduğuna bağlıdır. Buşekilde temaslar elde etmek iyidir, işarayacağın
zaman işine yarar. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu ayarlamak
mümkündür.

Gelecek ve iş
Tarımcılık, bahçecilik ve ormancılık şirketlerinin yeni personele gereksinimleri var, ama belki
o kadar çok kişi almalarıgerekmiyor. Senin işbulmanın kolay veya zor olacağıhangi dalı
seçmişolduğuna ve işbulmak için taşınmaya veya gidip gelmeye hazır olup olmadığına bağlı.
Liseden sonra da okumaya devam edersen bir işbulmak daha kolay olur. Gelecekte neyle
çalışmak istediğini biliyorsan belki kendi firmanıkurabilirsin.




